termino el dicho malefi-
cio o robo fuere fecho fa-
ga pesquisa e inquisiō so-
bre ello: o ya la parte y le-
d copia y traslado d la pes-
quisa, y sumariamete pce-
da: porq los delictos no q
de un pena. E si el malefi-
cio fuere fecho y perpetra-
do por tales psonas cōtra
los quales las nras justicias
ordinarias no puedan ha-
zer execuciō madamos q
todavia faga ladicha pesq
sa in quicion y la embie
ante nos porq nos mande
mo executar la pena en el
lueldo o merced de aqil q
el dicho dlicto cometio o
en supsona obienescomo
entēdiere mos q cuple a la
execuciō de la nra justicia

tionē, vel accusatiōē non dicitur ordo iudicij, sed
proprie dicitur quodāā substitūale. l. 2. C. de or. in
di. cā. etia de cet. acce. inquisitionē. seu inquirēci
potestātē non est proprie nō in iudicij, ergo dicitur
procedi per viam accusatiōis vel inquisitionis vt
dicitur potius verbalis qua essentialis, quia sicut se
se habet accusatio ad effectū ordinatiōis, ita se ha-
bet inquisitio, ac proinde inquisitio esse facendū,
quod clare dicitur ordinariū & rō extra ordinari-
ū, vt Aug. Beron. ponit in dubiū in rob. de accu.
co. 4. n. 10. vbi dicit, qd ut rō iure civili dicitur ex-
tra ordinariū, quia nō regulariter de quolibet deli-
cto inquirunt, vt per Bart. in l. i. in iur. secundū

tium. r. distin. argum. text. in. l. si non fortem. §. si centum ibi retineri. ff. de conditione indebiti. tradit Dñs Episcopus Segouien. libr. 1. Variarum. cap. 1. nu. 15. Venuste octavianus decisio. pedemōtana. 68. numc. 31. ad quod pondera illud Genes. capit. quod filij Israel surripuerunt vasa Aegyptiorū nec commiserunt furtū cum non esset alia via, qua potuissent huiusmodi debita recuperare. argum. notatorum per S. Thomā. 2. 2. quæst. 66. articu. 5. ad primum. & Magist. Cano de locis Theologicis pagi. 14. quod nostris infelicissimis temporibus est satis æqua opinio: cum potentes & magnates plerunque salaria non persolunt nec tales famuli propter nimiam potentiam petere audent, contra quos dominus conqueritur per Ezechielem. capit. 34. Væ vobis qui cum maiestate, & potentia imperatis & Lucæ capit. 6. Væ vobis qui detis nunc quia lugebitis & flebitis. vide Frederi. de Senis. consil. 218. & an liceat detineri seruitiū per dominos. vide Barletam in suis sermonibus pagi. 109. & an si vestes famulis sint dandæ & quo tempore. vide Benedict. in ea. Raynuntius. 3. par. verli. qui cum alia contrahens. num. 178. & quid si famulus conueniat stare cum tribus scholaribus

¶ *Lex. LVII. Idem.*

EL que se despolare^a, o casare con dos mugeres, seyendola pri-